
            
    
        
            
                [image: Logo Kinský Žďár, a. s.]
            
        


        
            	
                    O nás
                    
                        	Organizační struktura
	Výroční zprávy
	Valná hromada
	Dotační programy
	Pracovní příležitosti
	Historie rodu Kinských
	Kontakt


                    

                
	Aktuálně
	
                    Naše činnosti
                    
                        	Lesnictví
	Rybářství
	Zemědělství
	Obchodní dům
	Rybárna KINSKÝ
	Správa nemovitostí


                    

                
	Kontakt


        

    





    
    
    
    
    
    





    
        [image: ]
    
    
        
            	O nás
	Aktuálně
	Naše činnosti
	Kontakt


        

    




    
        
            Obchodní dům

        

    

    
        
            
                 


[image: ]


 


 


V obchodním domě Kinský najdete vše pro kutily, hospodyňky, zahradníky i stavitele.


Připravujeme pro Vás pravidelné akce, nabízíme celou řadu doplňkových služeb jako je například servis strojů nebo odborné poradenství.


Na veškerý sortiment a služby OD Kinský můžete využít slev z našeho věrnostního programu.

            

        

    

    
        
            
                
                    Akce

                
                                    
                                            
                            Služby

                        
                    

                                    
                                            
                            Sortiment

                        
                    

                                    
                                            
                            Zahradní centrum

                        
                    

                                    
                    

                                                            
                            Rybárna Kinský

                        
                        
                            Fotogalerie

                        
                    
                                            
                            Otevírací doba

                        
                    

                                    
                                            
                            Kontakt

                        
                    

                
                
                    Věrnostní karty

                

                
                    Obchodní podmínky

                

                
            

        

    

    
    
        
            
                Akce a aktuality v OD KINSKÝ

            


            
                                                            
    
        
                            Akce
                            Obchodní dům Kinský
                    

        
            10. duben 2024
        

    

    
        
        Uklízení s lehkostí a účinností! Soutěžte se SPONTEX o skvělé ceny.

    

    
        Soutěžte a vyhrajte! Přijďte k nám na prodejnu, nakupte si výrobky SPONTEX a soutěžte o hodnotné ceny.

    

                                                                                
    
        
                            Akce
                            Obchodní dům Kinský
                    

        
            02. duben 2024
        

    

    
        
        Jarní akce Stihl 1. 4. - 30. 6. 2024

    

    
        Buďte vybaveni na jaro se stroji Stihl.

    

                                                                                
    
        
                            Akce
                            Obchodní dům Kinský
                            Rybárna KINSKÝ
                    

        
            25. březen 2024
        

    

    
        
        Velikonoční otevírací doba

    

    
        Velikonoční otevírací doba v obchodním domě a rybárně Kinský.

    

                                                                                
    
        
                            Akce
                            Obchodní dům Kinský
                    

        
            04. březen 2024
        

    

    
        
        Jarní květiny v prodeji

    

    
        Jaro je tady a s ním i čas na obnovu vaší zahrady!

    

                                                                                
    
        
                            Akce
                            Obchodní dům Kinský
                    

        
            23. únor 2024
        

    

    
        
        S produkty FISKARS ušetříte!

    

    
        Od 24. 2. 2024 získáte dárek k nákupu Fiskars Xact vytrhávače plevele Fiskars Solid koš na listí zdarma. Přijďte se vybavit na jarní práce na zahradě, které vás budou bavit.

    

                                                                                
    
        
                            Akce
                            Obchodní dům Kinský
                    

        
            08. únor 2024
        

    

    
        
        Přestěhovali jsme veškerý sortiment OD Kinský do jedné budovy

    

    
        S radostí vám oznamujeme, že jsme přestěhovali veškerý sortiment našeho obchodního domu do jedné budovy, abychom vám usnadnili nakupování. Nyní najdete vše, co potřebujete, na jednom místě!

    

                                                                                
    
        
                            Akce
                            Obchodní dům Kinský
                    

        
            06. únor 2024
        

    

    
        
        9. 2. 2024 Sleva na produkty Leifheit 20 %

    

    
        V tento den bude probíhat také předváděcí akce produktů Leifheit.

    

                                                                                
    
        
                            Akce
                            Obchodní dům Kinský
                    

        
            24. leden 2024
        

    

    
        
        Připravte se s námi na jarní výsadbu!

    

    
        V naší nabídce najdete:

Široký výběr semen pro vaši zahradu, 
kvalitní substráty, aby vaše rostliny měly tu nejlepší startovní pozici,
špičková hnojiva pro zdravý růst a bohatou úrodu,
odborné poradenství pro začátečníky i zkušené zahrádkáře,
minipařeniště a výsevní misky pro klíčení semen.

    

                                                                                
    
        
                            Akce
                            Obchodní dům Kinský
                    

        
            09. leden 2024
        

    

    
        
        Totální výprodej

    

    
        Výprodej konstrukčního dřeva, spárovek, nábytkového a dveřního kování, pracovních oděvů a vybraného sortimentu elektro.

    

                                                                                                                    
    
        
                            Akce
                            Obchodní dům Kinský
                    

        
            10. listopad 2023
        

    

    
        
        Sleva 10 % na veškeré elektro nářadí v OD Kinský

    

    
        Akce platí do 30. 11. 2023

    

                                                                                
    
        
                            Akce
                            Obchodní dům Kinský
                    

        
            01. listopad 2023
        

    

    
        
        Sleva 25 % na Fiskars, sleva 20 % na Leifheit

    

    
        Potřeby pro vaši domácnost i zahradu s akční cenou.

    

                                                                                
    
        
                            Akce
                            Obchodní dům Kinský
                    

        
            23. říjen 2023
        

    

    
        
        Sada univerzálních dóz za 99 Kč

    

    
        Praktické dózy ke skladování potravin, ohřevu v mikrovlnné troubě nebo k uložení do mrazničky. 5 kusů pouze za 99 Kč.

    

                                                                                
    
        
                            Akce
                            Obchodní dům Kinský
                    

        
            17. říjen 2023
        

    

    
        
        Podzimní slevy v OD KINSKÝ

    

    
        Přijďte si pro rostliny či výrobky Fiskars s podzimní slevou!

    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


                    

    

                        
                
                    
                        Služby

                    

                    
                        V rámci obchodního domu nabízíme tyto služby: 


	Servis strojů
	Broušení nožů, řetězů a pil
	Odborné poradenství
	PPL Parcel shop + PPL Box
	Z-BOX
	Dárkové poukazy
	Věrnostní program pro stálé zákazníky 


                    

                

            
                                
                
                    
                        Sortiment

                    

                    
                        V našem obchodním domě najdete několik oddělení. 


Na své si přijdou jak hospodyňky, tak kutilové. Zkrátka najdete zde vše pro dům, les a zahradu, a ještě něco navíc. 


Milovníci zahrady a pěstování jistě ocení rozsáhlé zahradní centrum.


V roce 2018 byla otevřena Kinského rybárna, která je součástí Obchodního domu.


 


A jaký sortiment u nás najdete?




Domácí potřeby


	Hrnce, pánve, nádobí
	Plastové výrobky do kuchyně
	Kuchyňské prostředky
	Úklidové prostředky a pomůcky 
	Metrové zboží – ubrusy, koupelnové předložky
	Rohožky
	Rámy, obrazy, garnýže 
	Hodiny, teploměry



Bytové doplňky, dekorace 


	Svíčky, dekorace
	Sezónní dekorace – Vánoce, Velikonoce a další
	Papírenské zboží
	Kompletní sortiment značek Indecor a Orion



Železářství, nářadí


	Spojovací materiál, stavební kování
	Provazy, lana
	Brusné papíry
	Ruční nářadí
	Nářadí, pracovní boxy, pracovní pomůcky
	Vrtačky, pily
	Spojovací stroje, pájedla
	Stavební nářadí, ruční nářadí 






Barvy, laky


	Barvy, laky, lazury, disperze, spreje
	Malířské potřeby
	Lepidla a lepící pásky, tmely
	Těsnění



Elektro, kabely, prodlužovačky


	Spínače, zdroje světla, baterie, technické lampy
	Svítidla vnitřní, venkovní, ostatní





Zahradní stroje a zahradní doplňky


	Sekačky, vyžínače, řetězové pily
	Řetězy, lišty k pilám 
	Maziva
	Drtiče, frézy, brusky, brusivo
	Lesnické nářadí
	Lopaty, sekery
	Pracovní oděvy, ochranné pomůcky
	Žebříky 
	Měřidla
	Chemické prostředky, hnojiva, postřiky



Další


	Příslušenství do aut, autodoplňky







Najdete u nás srotiment těchto značek:




	Fiskars – zahradní nářadí
	Stihl – motorové pily a nářadí pro les a zahradu
	Oregon – příslušenství nejen pro pily
	Xt-line – nářadí pro dílnu a zahradu
	Proteco – průmyslové zboží
	Agados – přívěsné vozíky
	Hikoki – elektrické ruční nářadí
	Milwaukee – elektrické ruční nářadí
	Ceys – lepidla
	Colorlak – barvy, laky, lazury
	Eglo – svítidla
	Rabalux – svítidla






	Mako color – malířské potřeby
	European aerosols – autolaky, tmely, lepidla
	HPM TEC – spojovací materiály a stavební kování
	Hg – intenzivní čističe
	Soudal - stavební chemie
	Den braven – stavební chemie
	Sheron -autodoplňky, chemie
	Orion – vybavení domácnosti
	Leifheit – domácí a úklidové prostředky
	Spontex – domácí a úklidové prostředky
	InDecor – dekorace pro krásný domov
	Albi – dárkové zboží







Podívejte se také na specializovaný sortiment: 


Zahradní centrum

 


 


                    

                

            
                                
                
                    
                        Zahradní centrum

                    

                    
                        Naše zahradní centrum má venkovní a vnitřní část. 


 


Vnitřní část zahradního centra


Vnitřní se nachází ve spodní hale obchodního domu a je otevřena celoročně. 

Najdete zde vše, co Vás napadne, když se řekne zahrada. 


 


Nabízíme například tento sortiment: 


	Nádoby na rostliny – květináče, obaly, truhlíky, misky, … 
	Příslušenství pro pěstování – držáky, tyčky, opory, … 
	Konve a konvičky
	Živé rostliny
	Sazenice
	Umělé rostliny
	Péče o rostliny – hnojiva, zeminy, substráty
	Košíky a proutěné zboží
	Zahradní nářadí
	Dekorativní potřeby
	Nádoby, sudy
	Oplocení, stínění, folie
	… a mnoho dalšího



 


Venkovní část zahradního centra


Venkovní část zahradního centra je otevřena obvykle od března do listopadu. Na cca 1200 m2 prodejní plochy najdete sezónní nabídku rostlin, květin, dřevin, zahradních potřeb a doplňků do zahrady. 


Veškeré rostliny v našem zahradním centru pochází výhradně od českých dodavatelů. 



V našem sortimentu najdete květiny pod ochrannou známkou Česká květina = záruka kvality, původu a dalšího rozvoje. 


                      [image: ]


V případě, že potřebujete nakoupit něco ze sortimentu venkovního zahradního centra, a to je v danou chvíli zavřené, prosíme, kontaktujte nás. Rádi Vám vyjdeme vstříc a bude-li to v našich silách, seženeme pro Vás, co si budete přát. 


 


Na veškerý sortiment zahradního centra můžete využít slev z věrnostního programu. 











 








 


                    

                

            
                                            
                
                    
                        Otevírací doba

                    

                    
                        PO: 8:00 - 18:00

ÚT: 8:00 - 18:00

ST: 8:00 - 18:00

ČT: 8:00 - 18:00

PÁ: 8:00 - 18:00

SO: 8:00 - 17:00

NE: 8:00 - 17:00

                    

                

            
                                
                
                    
                        Kontakt

                    

                    
                        Adresa obchodního domu:


OD KINSKÝ Žďár


ul. Bezručova 4


591 01 Žďár nad Sázavou


GPS: 49.5759511N, 15.9384197E


 


Příjezdová cesta slouží pouze pro potřeby OD a je napojena veřejnou komunikaci na ul. Bezručova a po 20-ti metrech se napojuje na hl. komunikaci na trase Ždírec n/D – Brno.


 









[image: ]





[image: ]







 


E-mail:


obchod@kinsky-zdar.cz



                    

                

            
            
            
            
                
                    Kontakt

                


                                    
                        [image: ]
                        Obchodní dům

                        
                            	Činnost	Pozice	Jméno	Telefon	Mobil	E-mail
	Vedení	vedoucí OD	Jaroslav Žwak			j.zwak@kinsky-zdar.cz
	Informace			566 628 861	737 215 276	obchod@kinsky-zdar.cz
	Domácnost	vedoucí oddělení	Martina Kohoutová			m.kohoutova@kinsky-zdar.cz
	Nářadí	vedoucí oddělení	Jaroslav Lacina			j.lacina@kinsky-zdar.cz
	Zahradní centrum	vedoucí oddělení	Ing. Klára Ambrožová			zahrada@kinsky-zdar.cz
	Servis Stihl			564 565 212		


                        

                    


                            

        
    
    
    
        
            
                
                    [image: Logo]
                
            

            
                
                    KINSKÝ Žďár, a. s. 

                    Zámek 1/1 

                    59101 Žďár nad Sázavou
                

                
                    IČO: 46901523

                    DIČ: CZ699007275
                

                
                    tel: +420 566 620 946 sekretariát
                

            

            
                O nás

                Kariéra

                Kontakt

            

        


        
            [image: ] KINSKÝ Žďár
            [image: ] OD KINSKÝ
            [image: ] Rybárna KINSKÝ
            © Všechna práva vyhrazena KINSKÝ Žďár, a. s.

        

    


                


        
    [image: ]



        
        
        

        
        
        

        
        
        
            [image: ]
        

        

    